关于核定部分2016年粮食生产功能区水稻生态补贴项目补助资金的公示

     根据市农林局 市财政局《关于2016年粮食生产功能区水稻生态补贴资金使用管理的实施意见（诸农林发〔2016〕52号）和市农林局 市财政局《关于下达2016年粮食生产
功能区水稻生态补贴建设项目实施计划的通知》（诸农林发〔2016〕99）等文件要求，9个项目已完成并通过验收，按政策拟对这些项目予以资金补助，现将拟补助情况公示，公示时间7天，接受社会各界和广大群众的监督。凡有发现不符合条件或与实际情况不相一致的，请予举报。举报电话：农林局87108403；财政局87113500。
    附件：2016年粮食生产功能区生态补贴资金明细表（部分）

二〇一八年一月二日

[bookmark: _GoBack]2016年粮食生产功能区生态补贴资金明细表（部分）
	序号
	镇乡
	项目名称
	计划建设内容
	核定财政补助（万元）

	1
	街亭
	里仁粮食生产功能区水稻生态补贴建设
	新建0.4-0.5米宽渠道730米,安装D600涵管4米等基础设施建设。
	19.48

	2
	山下湖
	新桔城湖心粮食生产功能区水稻生态补贴建设
	修建U型渠793米，新建排水管39米，修建2-3米宽机耕路50米，修建泵站1座等基础设施建设。
	19.61

	3
	江藻
	银江村钱池粮食生产功能区水稻生态补贴建设
	新建0.7米宽渠道432米，新建3米宽道路434米等基础设施建设。
	20.00

	4
	次坞
	石马坞粮食生产功能区水稻生态补贴建设
	修复排水沟110米等基础设施建设。
	4.67

	5
	马剑
	平阳粮食生产功能区水稻生态补贴建设
	新建0.3-0.5米宽三面光渠道1162米等基础设施建设。
	18.96

	6
	东白湖
	陈蔡粮食生产功能区水稻生态补贴建设
	新建0.3-1米宽三面光渠道246米，新建2-3米宽机耕路118米等基础设施建设。
	9.46

	7
	东白湖
	孝义粮食生产功能区水稻生态补贴建设
	新建单面砌石渠道15.5米，新建双面砌石渠道175米等基础设施建设。
	18.97

	8
	安华
	球山霞丽粮食生产功能区水稻生态补贴建设
	新建0.3-1米宽三面光渠道1235米等基础设施建设。
	20.00

	9
	安华
	勾嵊粮食生产功能区水稻生态补贴建设
	新建0.3-1米宽三面光渠道1481米等基础设施建设。
	18.09